АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06. 2014                                                                                                                     № 45
                                                              п.Ломоватка

Об утверждении документации по планировке территории
линейного объекта «Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП)
Ярославль-Ухта. Первый этап. Строительство»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить документацию по планировке территории: проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта «Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП) Ярославль-Ухта. Первый этап. Строительство»

2.  Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова